保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 水 卒業式 ×

２ 木 後片付け　退寮式（放課後） 〇

３ 金 〇

４ 土 　 ×

５ 日 ×

６ 月 入学者選抜準備　　※生徒完全下校11:30　　　閉寮13:00まで　　寮生一部自宅通学3/6～ ×

７ 火 入学者選抜検査 ×

８ 水 入学者選抜業務 ×

９ 木 入学者選抜業務　　　　　開寮13:00 ×

１０ 金 10分短縮授業　火曜の授業 〇

１１ 土 ×

１２ 日 ×

１３ 月 10分短縮授業　顔写真撮影9:00(大会議室) 〇

１４ 火 10分短縮授業　　　※追検査実施の場合、10分短縮授業①②③④の授業、生徒完全下校13:30 〇※1

１５ 水 10分短縮授業　　　※追検査日（実施の場合、生徒休業） 〇※1

１６ 木 意見発表会　教科書販売　（12:40～SHR,清掃) 〇

１７ 金 10分短縮授業　合格者発表　第２回ＰＴＡ役員会 〇

１８ 土 ×

１９ 日 ×

２０ 月 プロジェクト発表会　（12:30～SHR,清掃）　　　※再募集検査実施の場合、生徒完全下校13:30 〇※2

２１ 火 ＜春分の日＞ ×

２２ 水 10分短縮授業　　　　※再募集検査（実施の場合、生徒休業） 〇※2

２３ 木 教室移動・丁寧清掃　合格者説明会準備　（10:40～SHR）　　※生徒11:30校舎内原則立入禁止
午後：再募集合格発表13時、合格者説明会14時 ×

２４ 金 修了式・離任式　（12:00～SHR,清掃）　　　閉寮16:30まで 〇

２５ 土 ×

２６ 日 ×

２７ 月 年度末休業 ×

２８ 火 　　机移動 ×

２９ 水 　　新任者説明会(13時) ×

３０ 木 ×

３１ 金 ×

／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

※１　追検査実施の場合、食堂の営業はありません。　　※２再募集検査実施の場合、食堂の営業はありません。

令和5年2月24日

　残雪の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　３月の行事日程は下記のようになりますのでお知らせいたします。
　なお、入学者選抜追検査及び再募集検査の実施の際は、下校時間の変更や休業日となりますのでご注意
ください。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長  　中　村　　豊

３月の行事予定のお知らせ